檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府都市發展局　函

地址：11008臺北市市府路1號9樓(南區)

承辦人：徐侑暄

電話：1999(外縣市02-27208889)轉8285

傳真：27593318

電子信箱：AD2402@udd.taipei.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國102年3月18日

發文字號：北市都設字第10210779500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：營建署公文影本、申請補助須知、評選作業要點及書面資料調查表各乙份(10779

500A00_attch1.pdf、10779500A00_attch2.pdf、10779500A00_attch3.xls、107

79500A00_attch4.pdf)

主旨：檢送內政部營建署102年度「市區道路人本環境建設計畫

」申請補助須知及評選作業要點、書面資料調查表各乙份

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依內政部營建署102年3月8日台內營字第1020801729號函

辦理。

二、旨揭102年度「市區道路人本環境建設計畫」申請補助受

理期限至102年4月15日截止，請各單位於102年3月25日前

依旨揭申請補助須知規定，檢送申請計畫書及相關附件至

本府都市發展局，俾利彙整後辦理府內初審，逾期視同無

提案需求，請掌握時效。

三、請詳閱申請補助須知，查本次「計畫審查評估標準」、「

配合款比例」（本市配合款比例為51%）及其他注意事項

與往年不同，內政部營建署訂於102年3月20日下午召開第1

次提案原則協商會議說明今年度計畫執行細項，如有提案

9

教育局 1020318

*AEAA10233408200*

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

需求，請即早準備提案資料，得於102年3月19日中午前提

報欲參與該署提案原則協商會議之出席人數（每單位以2

人為限）至本府都市發展局，俾利彙整回報營建署，另本

次暫不召開府內提案說明會。

四、倘對本次申請補助須知及評選作業要點有任何疑問者，請

洽本府都發局設計科徐小姐（聯絡電話：27258285）。

正本：臺北市政府工務局、臺北市政府工務局新建工程處、臺北市政府工務局公園路燈

工程管理處、臺北市政府工務局水利工程處、臺北市政府交通局、臺北市公共運

輸處、臺北市交通管制工程處、臺北市停車管理工程處、臺北市政府教育局、臺

北市政府文化局、臺北市政府產業發展局、臺北市政府環境保護局、臺北市政府

捷運工程局、臺北市政府衛生局、臺北市政府民政局、臺北市各區公所、臺北市

建築管理工程處、臺北市都市更新處

副本： 2013/03/18
10:33:24